新生醫護管理專科學校幼兒保育科109學年度幼兒律動比賽實施計畫
一、主旨：
1. 提升學生幼兒律動之帶領能力。
2. 培養學生對幼兒律動之興趣。
3. 培養團隊溝通協調之精神。
二、辦法：
1. 參加對象：本科五專部一、二年級之班級，每班至少須推派一組參加比賽，其餘班級自由報名參加，本次比賽最多為12組，依報名順序額滿為止。
2. 比賽方式：組隊報名，每組人數以4-6人為限，所有參賽隊伍均需另安排一位音控人員，音控人員不上台表演，不含在上述表演者內，不符合人數規範者，不予評分。
3. 比賽內容：(1)請自備律動曲目，或所需要之樂器 (2)題材不拘 (3)題目自訂。
4. 幼兒律動競賽評分標準：符合題意(10%)、適齡度(符合二至六歲幼兒能力)(20%)、創意表現(20%)、動作表現(20%)、師生互動(20%)、整體表現(10%)。
5. 比賽時間：每組以3~5分鐘為限。
6. 比賽日期：
110年4月14日(三)早上08：00~10：00
7. 比賽地點：幼保教學大樓6樓多功能演藝教室(D605)
8. 報名日期：110年3月31日（三）至110年4月07日（三）。
9. 報名地點：
幼保大樓二樓本科辦公室。
10. 報名方式：採紙本優先順序報名，額滿截止。
11. 獎勵辦法：
（1）取前三名（頒發獎狀及獎金）及優良獎三名（頒發獎狀），以示鼓勵。
     第一名獎金3500元、第二名獎金2500元、第三名獎金1500元、

　　 佳作獎金500元/組，共三組。
（2）凡報名且實際參與比賽者，將由科辦委請導師記學生嘉獎一支，以茲鼓勵。
12. 預計賽程：報    到   07:50~08:00
師長致詞
08:00~08:10
比賽時間
08:10~09:50
註：幼兒律動競賽定義：配合音樂節奏以肢體動作、聲音、表情或道具等，「帶領」幼兒律動活動。
新生醫護管理專科學校幼兒保育科108學年度幼兒律動比賽報名表
	組別
	                    （由主辦單位填寫）

	律動名稱

	班級
	學號
	姓名

	音控人員